1) pengadaan jasa konsultansi dengan nilai HPS di atas                         

Rp. 300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah); 

2) pengadaan barang/jasa lainnya dengan nilai HPS di atas                   

Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah); 

3) pengadaan pekerjaan konstruksi dengan nilai HPS di atas            

Rp. 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah); 

c. menetapkan pemenang pemilihan/penyedia untuk metode 

pemilihan: 

1) tender/penunjukan langsung paket pengadaan barang/pekerjaan 

konstruksi/jasa lainnya dengan nilai pagu anggaran paling 

banyak Rp. 100.000.000.000,00 (seratus miliar rupiah);

[...]

pengadaan barang/jasa lainnya dengan nilai paling sedikit di atas 

Rp. 50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sampai dengan nilai HPS 

paling banyak Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah); 

c. pengadaan konstruksi dengan nilai paling banyak                                   

Rp. 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah).  

(5) Surat perjanjian sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf d 

merupakan pernyataan secara tertulis antara kedua belah pihak tentang 

suatu perbuatan yang dapat mengakibatkan pengeluaran anggaran 

belanja Unhas untuk memperoleh hak dan melaksanakan kewajiban,